PEITYBJIMKA CPEMJA

AYTOHOMHA TTOKPAJUHA BOJBOJMHA
I'PAJJHOBU CAJT
I'PAJICKA YIIPABA 3A TTPUBPE/LY
KOMUCHIJA 3A PEAJIM3ALINTY MEPA 3ATIOIIJbABABA
HOBU CAJT

bpoj: VI1-3-668/23
Harym: 07.07.2023. ronuna

INPEJIMMMHAPHA BOJOBHA JIUCTA - JABHU I1O3UB IIOCJIOJABIIUMA 3A JOJEJY
CYBBEHIIMJE 3A OTBAPAILE HOBUX PAIJHUX MECTA HA TEPUTOPUJU I'PAIA
HOBOI' CAJA Y 2023. TOAUHU

1. HOCIOAABLU KOJMUMA CE OAOFPABA CYBBEHIIUJA 3A OTBAPABE HOBUX

PAJJHUX MECTA
MaTuunu Ipennoxenu
Penun . q o IIpenoxenn
600i Bpoj npujase Ha3zus nmociogasua opoj BonoBu B0 H3HOC
POJ poj auna .
MOCJI0/1aBIIA cyOBeHLUje
Radomir Stojanovié¢ pr
1 V11-105-4/23-34 Proizvodnja obu¢e PROBEAR 65756455 68 4 1.200.000,00
Novi Sad
PROSISTEM GRAF DOO
2 V11-105-4/23-6 NOVI SAD 21094099 65 2 600.000,00
OPYIIKOI'OPCKA TEPACA
3 V11-105-4/23-1 BOXHWHK JI00 CPEMCKA 21030171 60 1 300.000,00
KAMEHUIIA
NEDELJKA STANISIC PR,
4 VII-105-4/23-4 USLUGE KNJIGOVODSTVA 61181296 60 1 300.000,00
BIRO PLUS NOVI SAD
DRAGAN CAVIC
5 VII1-105-4/23-7 PREDUZETNIK, SZTR DE 56740317 60 1 300.000,00
FACTO NOVI SAD
LJILJANA DIMITRIJEVIC PR
6 V11-105-4/23-22 CENTAR ZA STRANE 64213873 60 1 300.000,00
JEZIKE BZ Z1ZI NOVI SAD
GORDANA DELIC PR
ORDINACIJA OPSTE
7 VI11-105-4/23-27 STOMATOLOGLE DELIC 63574163 60 1 300.000,00
DENT NOVI SAD
Zora Krsti¢ pr Ugostiteljska
8 VI1I-105-4/23-11 radnja REMEK JELO Novi Sad 66234045 58 1 300.000,00
Nikola Bjelogrli¢ PR Trgovina
9 V11-105-4/23-16 na malo RINATO Novi Sad 66246701 58 1 300.000,00
NIKOLINA KOSOVAC PR
10 V11-105-4/23-18 KROJACKA RADIONICA 66572510 58 1 300.000,00
NAJSNAJDERAJ NOVI SAD
BRANKO RUZICIN
11 V11-105-4/23-19 PREDUZENTIK, SZTR 54415885 55 1 300.000,00
AUTOSERVIS RUZICIN KAC
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V11-105-4/23-20

VESNA MILENKOVIC PR
KOZMETICKI SALON
OCAJNE DOMACICE-KAM
NOVI SAD

64168495

55

600.000,00

13

V11-105-4/23-24

MILAN DUKIC PR AUTO
SERVIS DUKIC AUTO
FUTOG

65429152

55

300.000,00

14

V11-105-4/23-2

JELENA SIPKA PR NEGA

ODRZAVANIJE I MASAZA

TELA STUDIO ANDELIJA
SG NOVI SAD

65868679

53

600.000,00

15

V11-105-4/23-13

Atpuym Xamam JJOO Hosu
Can

21650145

53

900.000,00

16

V11-105-4/23-5

L&M&J DOO SREMSKA
KAMENICA

20787180

50

600.000,00

17

V11-105-4/23-8

A.D.-CO DOO NOVI SAD

08330921

50

300.000,00

18

V11-105-4/23-21

ALEKSANDRA NESTOROV
PR, SUR RESTORAN
DOMACE KUHINJE DERAM,
NOVI SAD

61723633

50

300.000,00

19

V11-105-4/23-23

RESPEKTA
RACUNOVODSTVO DOO
NOVI SAD

21103993

50

300.000,00

20

V11-105-4/23-26

PET CLASS D.O.0. NOVI
SAD

21484423

50

900.000,00

21

V11-105-4/23-15

IVANA BOCKOVIC PR
FRIZERSKO KOZMETICKI
SALON MODELSS NS NOVI
SAD

63201634

45

300.000,00

22

V11-105-4/23-17

SYNERGYSHOP DOO ZA
TRGOVINU I USLUGE NOVI
SAD

21041963

45

300.000,00

23

V11-105-4/23-25

GORAN VILUS PR
POPRAVKA RACUNARA I
PERIFERNE OPREME V
VIDEO VETERNIK

65081849

45

600.000,00

24

V11-105-4/23-31

DARKO BOSKOV PR SZR ZA
UREDENJE ENTERIJERA
BOSKOV NOVI SAD

61177698

45

600.000,00

25

V11-105-4/23-32

3EJJEHA MUJbA noo Hosu
Can

21259110

45

600.000,00

26

V11-105-4/23-9

SANJA ASCIC PR
KOZMETICKI SALON 2HOT
BEAUTY CENTAR NOVI
SAD

66438163

43

600.000,00

27

V11-105-4/23-14

Svjetlana Banovi¢ preduzetnik
IGRAONICA CVRLE 2020
Novi Sad

65937492

43

300.000,00

28

V11-105-4/23-3

ALEKSANDAR
STOJAKOVIC PR
RACUNARSKO
PROGRAMIRANJE GREEN
PROJECT TEAM NOVI SAD

64346024

40

300.000,00

29

V11-105-4/23-29

MIRJANA MILJATOVIC
PREDUZETNIK, SZR |
AGENCIJA KONTING NOVI
SAD

56629424

40

300.000,00

30

V11-105-4/23-30

NIKOLINA MARKOVIC PR
UGOSTITELJSKA RADNJA
7ZAR-BUBE KAC

64593706

40

300.000,00

31

V11-105-4/23-33

JELENA PERIZ SMILJANIC
PR UGOSTITELJSKA
RADNJA CAMPUS JPS
SREMSKA KAMENICA

65076748

40

300.000,00

32

V11-105-4/23-35

Darko Dragojlovi¢ PR Usluge
odrzavanja objekata Extra Clean
021 Novi Sad

66856801

40

300.000,00




EDUKATIVNI CENTAR AJS
MEDIC DOO NOVI SAD 21622222 38 1 300.000,00
STANISLAV TOT PR
POSTAVLJANJE ZIDNIH I
PODNIH PODLOGA STIL-S 65928612 33 2 600.000,00
KERAMIKA KISAC

33 V11-105-4/23-28

34 V11-105-4/23-10

2. I[TPMJABE KOJE HUCY BWJIE ITPEAMET OLIEBbMBABA

Pﬁeg(l:j" Bpoj npujase Ha3uB nociogaBua MaTuynu 6poj nocjiogasua Hanomena
NERMA GOJACANIN PR USLUGE Iocnonasar je
1 VI1-105-4/23-12 OSTALOG CISCENJA TE VEO 65066815 OJ[yCTA0 O] MOJHETOT
SREMSKA KAMENICA 3axTeBa
Cage3 3a pekpeanujy u puTHeC He6naroppeMeHa
2 V11-105-4/23-36 . 28803729 mpHjaBa
Bojsoaune

[TocnonaBuy Koju cy MOAHENIH NpHUjaBy Ha JaBHU MO3UB IOCIOJABLIMMA 3a IOy CyOBEHILU]E 32 OTBAPABE
HOBHX pagHuX Mecta Ha Teputopuju ['paga Hosor Cama y 2023. roguan UMajy MpaBo MPUTroBopa Ha OOJOBHY JIUCTY Y

POKy 011 3 pa/iHa JaHa O] laHa HCHOT 00jaBJbUBAA.

[MpuroBop ce moxe uzjaBuTH [ pajgckoj ympasu 3a npuspeny, Hosu Cax, Pymenauka 110a, moueB on naHa

o0jaBJbHBam-a 00JIOBHE JIMCTE, a HajkacHHUje gaHa 12.07.2023. roaune, no 15:30 yacoBa TMYHOM MpeaajoM, Wim 10 23:59

yacoBa myTeM Mejna Pranislava.stanojevic@uprava.novisad.rs ca HasHakom: . IlpuroBop mo JaBHOM TO3UBY

MOCIIO/IABIIMa 32 JTOJIey CyOBEHITHje 3a OTBapame HOBUX paaHuX mecta Ha Teputopuju ['paga Hosor Cama y 2023.

TOIUHU"".

MNPEJCEJJHUK KOMUCUIE
Munopan Panojesuf, c.p.
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